Portaria 01/2018

Exonera Rafael Caumo do cargo de
Assessor Jurídico da Câmara Municipal de
Fazenda Vilanova.

                                                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE
VEREADORES DE FAZENDA VILANOVA-RS, no uso de suas atribuições legais,
exonera Rafael Caumo, cédula de identidade RG n° 1069824991, CPF n°
00405552084, inscrito na OAB/RS sob o número 75961, do cargo de Consultor
Jurídico da Câmara Municipal de Vereadores de Fazenda Vilanova/RS, com efeitos a
partir de 02 de janeiro de 2018.

                           FAZENDA VILANOVA, RS, 02 de Janeiro de 2018.

MARCOS ADRIANO LERNER
PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES

Registre-se e Publique-se: